３月２２日～回覧予定

/ / / / / / / / / / / / / / / / / / / /

/ / / / / / / / / / / / / / / / / / / /

真光寺３丁目町内会 発行

● 添付資料

・鶴川地区協議会だより、学校だより 「つるよん」 など

町 内 会 だ よ り

● 活動予定

・３月２７日 総会資料を市民センターで印刷 （会長役員）・午後から製本 （役員委員）

順次、全会員宅へお届けします。

・委任状を集計して総会の成立を確定させ、次年度に移行します。

・総会内容は 「町内会だより ４月号」 に 「総会号」 を添付し、お知らせします。

● 活動報告

・新役員と役職が決まりましたのでお知らせします。

（会長） 9班 島田 （副会長） 7班 小寺（会計総括） 10班 岩本（書記総括） 12班 菊池（総務総括）

（会計） 8班 野木、13班 荒川 (書記) 4班 田中、１班 上野

(総務) 2班 飯野 3班 合田 5班 佐藤、6班 秋葉、11班 大島 以上です。（敬称略）

・監査執行しました。出席者 監査員 松村、松田 さん、会計担当者、会長、副会長 8名

・役員会で総会資料を精査し承認されました。

※ホームページ掲載時に一部の町内会行事、個人情報などは除いています。(担当 広げる会)